[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2021 № 98
х. Красный Десант

О внесении изменений в постановление Администрации Поляковского сельского поселения от 10.06.2019 № 87
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Поляковское сельское поселение», Администрация Покровское сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Поляковского сельского поселения от 10.06.2019 № 87 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Поляковского сельского поселения на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, на покрытие убытков юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим эксплуатацию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, учредителем (участником) которым, является муниципальное образование «Поляковское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. подпункт 4.1. пункта 4 признать утратившим силу
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      И.о. Главы Администрации
Поляковского сельского поселения

                         Н.С. Скрыпник
PAGE
2